
Uchwała nr 3/2019  

Rady Uczelni 

 Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 1 października 2019 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej dodatkowego zajęcia zarobkowego na okres kadencji 2016-2020 

 

Działając na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), Rada Uczelni uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Uczelni wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza prof. dra hab. inż. Tadeusza 

Markowskiego dodatkowych zajęć zarobkowych w postaci: 

1) udziału w pracach badawczych, wdrożeniowych i eksperckich, 

2) udziału w projektach badawczych i badawczo-rozwojowych, 

3) sporządzania recenzji, opinii, ocen i ekspertyz,  

4) wygłaszania prelekcji i wykładów. 

2. Zgoda zostaje wydana na okres kadencji 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

Rafał KALISZ -Przewodniczący Rady …………………………. 

Agnieszka SANOCKA-ZAJDEL …………………………. 

Sławomir SOŁTYS …………………………. 

dr inż. Bogusław DOŁĘGA …………………………. 

dr inż. Jadwiga PISULA …………………………. 

dr inż. Andrzej PASZKIEWICZ …………………………. 

inż. pil. Michał KLIMCZYK  …………………………. 

 


